[image: image1.jpg]()

FOPOJICKOM OKPYI' CYXOW JIOT
JAYMA T'OPOJACKOI'O OKPYTA

Пятьдесят шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2016                                                                                        № 480-РД
О внесении изменения в решение Думы городского округа Сухой Лог от 23.10.2014 г. № 290-РД «Об утверждении представителей в Общественную палату городского округа Сухой Лог»
В соответствии с Положением «Об Общественной палате городского округа Сухой Лог», утвержденным решением Думы городского округа от 28.08.2014 № 268-РД, на основании протокола пятого пленарного заседания Общественной палаты городского округа Сухой Лог от 29.09.2016 № 5,"" в связи с выводом из состава Общественной палаты городского округа Сухой Лог Богдашова Алексея Михайловича на основании личного заявления, Дума городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить представителя от Думы городского округа в состав Общественной палаты городского округа Сухой Лог Воложанина Виктора Александровича.

2. Внести в решение Думы городского округа Сухой Лог от 23.10.2014 г. № 290-РД «Об утверждении представителей в Общественную палату городского округа Сухой Лог» следующее изменение: подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: «2) Воложанина Виктора Александровича - инженера ОАО «Сухоложский огнеупорный завод».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя Победы» и на официальном сайте городского округа Сухой Лог.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную мандатную комиссию (И.В. Коновалова).

Председатель Думы городского округа                                      В.С. Порядин